Załącznik nr 2 do SIWZ

Załącznik nr 2 do umowy
_____________________________

       (Pieczęć Wykonawcy)
FORMULARZ CENOWY  
obowiązujący od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. 
- „Kompleksowa dostawa Energii Elektrycznej”

Dane Wykonawcy:
Nazwa:……………………………………………………………………………………………………………

Adres:………………………………………………………………………………………………………………
składamy niniejszą ofertę:
Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z uwzględnieniem istotnych postanowień umowy za cenę jak niżej:

Cena usługi kompleksowej sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej za 775 011 kWh łącznie:

Wartość netto: ………………………………………zł

(słownie:………………….. ……………………………………………………………….…..złotych)

Podatek VAT: …………………………………………………………zł, według stawki 23%

(słownie: ………………………………………………………………………………………...złotych)

Wartość brutto: ………………………………......zł

(słownie .…………………………..……………………………………………………………złotych)

	
	TABELA CENOWA GMINA JEDNOROŻEC



	
	 

	Dane podstawowe
	
	Cena za energię elektryczną (netto)

	 
	Grupa taryfowa
	Liczba punktów poboru
	Liczba miesięcy obowiązywania Umowy
	Suma mocy umownej dla danej gr. taryf (kW)
	Częstotliwość rozliczeń
	Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie zamówienia kWh
	Zryczałtowana cena jednostkowa za energię elektryczną czynną całodobowo (zł/kWh)
	Opłata handlowa (zł/m-c) 
	Cena netto oferty za energię czynną w okresie trwania umowy (kol.6 x kol.7)
	Cena netto oferty za opłatę handlową w okresie trwania umowy (kol. 2 x kol. 3 x kol. 8)
	Łączna cena oferty netto na zakup energii elektrycznej (ZŁ) (kol.9 + kol.10)

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	B21
	1
	12
	79
	1 miesiąc
	152 872
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	C11
	35
	12 
(dla 11 PPE – 9 m-cy)
	547
	1 miesiąc
	352 189
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	C11o
	57
	12

(dla 2 PPE – 
9 m-cy)
	310
	1 miesiąc
	265 079
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	C12a
	2
	12
	26
	1 miesiąc
	4 465
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	G11
	2
	12
(dla 1 PPE – 
9 m-cy)
	7
	1 miesiąc
	196
	
	
	
	
	

	6
	G11
	1
	12
	4
	2 miesiące
	210
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	SUMA A:
	 

	Dane podstawowe
	
	Cena za usługi dystrybucyjne (netto)

	 
	Grupa taryfowa
	Liczba punktów poboru
	Liczba miesięcy obowiązywania Umowy
	Suma mocy umownej dla danej gr. taryf (kW)
	Częstotliwość rozliczeń
	Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie zamówienia kWh
	Składnik zmienny stawki sieciowej 
I strefa (zł/kWh) 
	Składnik zmienny stawki sieciowej
II strefa

(zł/kWh)
	Stawka jakościowa (zł/kWh)
	Opłata kogeneracyjna (zł/kWh)
	Cena netto oferty za koszty zmienne dystrybucji ([kol.18 + kol.19 + kol. 20 + kol. 21]x kol.17)
	Składnik stały stawki sieciowej (zł/kW/m-c)
	Stawka opłaty przejściowej (zł/kW/m-c)
	Cena netto oferty za opłaty stałe ([kol.23 + kol. 24]xkol.15xkol.14)
	Stawka opłaty abonamentowej (zł/mc)
	Cena netto opłaty abonamentowej (kol.13 x kol.14 x kol. 26)
	Stawka opłaty mocowej (zł/mc lub zł/kWh)
	Cena netto opłaty mocowej

(kol.13 x kol.14 x kol. 28 lub kol. 17 x kol. 28)
	Łączna cena oferty netto na usługę dystrybucji (ZŁ) (kol.22 + kol.25 + kol.27)

	 
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1
	B21
	1
	12
	79
	1 miesiąc
	152 872
(122 297 
w godz. 7-22)
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	2
	C11
(<=16kW)
	25
	12 
(dla 11 PPE – 9 m-cy)
	231
	1 miesiąc
	68 224
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	3
	C11
(>16kW)
	10
	12 
(dla 11 PPE – 9 m-cy)
	316
	1 miesiąc
	283 966
(227 172,80 
w godz. 7-22)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	C11o
(<=16kW)
	56
	12

(dla 2 PPE – 
9 m-cy)
	293
	1 miesiąc
	257 911
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	5
	C11o
(>16kW)
	1
	12

(dla 2 PPE – 
9 m-cy)
	17
	1 miesiąc
	7 168
(5 734,40 
w godz. 7-22)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	C12a
(<=16kW)
	2
	12
	26
	1 miesiąc
	4 465
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	7
	G11
	2
	12
(dla 1 PPE – 
9 m-cy)
	7
	1 miesiąc
	196
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	8
	G11
	1
	12
	4
	2 miesiące
	210
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	SUMA B:
	 

	suma A - opłat za energię czynną
	suma B - opłat dystrybucyjnych
	Łączna cena oferty (netto) A+B
	VAT
	Łączna cena oferty brutto
	
	

	 
	 
	 
	23%
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	*W przypadku grup taryfowych G11 oraz G12, składnik stały stawki sieciowej oraz opłata przejściowa są naliczane niezależnie od mocy umownej. Jest to wartość za punkt poboru miesięcznie w złotych. Należy stosować standard obowiązujący w taryfie dystrybucyjnej OSD.
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